Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Spielplan
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Schmitt, Michael
Niebergall, Patrick

Nothnagel, Jan-Philipp

Grieser, Tim
Liebold, Holger

Zimmermann, Harald

Wesch, Thomas
Saal, Daniel
Ehret, Albert
Fleischer, Jurgen

Kriger, Dennis
Schulze, Tristan
Garber, Marco
Gnewikow, Uwe

Maisenbacher, Marcus

Matic, Christopher
Jammer, Niels
Trux, Simon-Rene

Mayer, Achim
Mdller, Markus

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim

Stand: 16.10.2022

Datum / Zeit Gastgeber Gast
15.10.2022 12:00 SKG Grafenhausen 1 VK Bockenheim 1
15.10.2022 12:00 SKC Nibelungen Lorsch 3 Blau-Gelb Wiesbaden 1
15.10.2022 12:00 Olympia Mérfelden 3 SG FTV-Ginnheim 1
16.10.2022 11:00 TuS Griesheim 1 SKV Pfungstadt 1
16.10.2022 12:00 SKG Rof3dorf 1 SG Hainhausen 2
Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
SKG Grafenhausen 1 BZ3 4 7-1 23,0 2 4-0 13,0 2 3-1
VK Bockenheim 1 Bz2 4 5-3 200 2 4-0 130 2 1-3
Olympia Mérfelden 3 Bz3 4 5-3 150 2 3-1 9,0 2 2-2
SKC Nibelungen Lorsch 3 BZ3 3 4-2 14,5 1 2-0 6,5 2 2-2
TuS Griesheim 1 Bz3 4 4-4 190 2 2-2 100 2 2-2
SG FTV-Ginnheim 1 Bz2 4 4-4 180 2 4-0 120 2 0-4
SKV Pfungstadt 1 Bz3 4 4-4 140 2 4-0 120 2 0-4
SKG RoRdorf 1 Bz3 3 3-3 120 2 3-1 110 1 0-2
Blau-Gelb Wiesbaden 1 Bz2 4 2-6 115 2 0-4 5,0 2 2-2
10 SG Hainhausen 2 4 0-8 5,0 2 0-4 4,0 2 0-4
Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft hkbv
SKC Nibelungen Lorsch 3 642
Olympia Morfelden 3 615
SKG Gréafenhausen 1 606
SKG RoRdorf 1 602
Olympia Morfelden 3 602
SKG Gréafenhausen 1 599
SKC Nibelungen Lorsch 3 593
SKC Nibelungen Lorsch 3 589
TuS Griesheim 1 588
Olympia Morfelden 3 577
Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft hkbv
Blau-Gelb Wiesbaden 1 624
SG FTV-Ginnheim 1 594
SKV Pfungstadt 1 588
VK Bockenheim 1 584
VK Bockenheim 1 584
VK Bockenheim 1 580
SG FTV-Ginnheim 1 576
SG FTV-Ginnheim 1 562
SG FTV-Ginnheim 1 558
VK Bockenheim 1 558
Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
SKC Nibelungen Lorsch 3 3447 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
VK Bockenheim 1 3426 24.09.2022 Keglerklause
Schmitt, Michael 642 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Kruger, Dennis 624 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswarts

Ergebnis
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 16.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

16 SKG Grafenhausen 1 5,0 : 3,0 VK Bockenheim 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Zimmermann, Harald 599 20 1,0 2,0 558 Miller, Markus
Knell, Jorg 558 1,0 1,0 3,0 580 Matic, Christopher
Trograncic, Marko 550 30 1,0 1,0 531 Heise, Klaus
Kohler, Kai 547 1,0 1,0 3,0 584 Gnewikow, Uwe
Nothnagel, Jan-Philipp 606 30 1,0 1,0 584 Maisenbacher, Marcus
Heger, Mirko 553 1,0 1,0 3,0 551 Rotzel, Helmut
3413 11,0 2,0 0,0 13,0 3388
18 SKC Nibelungen Lorsch 3 6,5 : 1,5 Blau-Gelb Wiesbaden 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Straub, Jason 548 20 05 05 20 548 Wartasch, Werner
Dammeyer, Sven 549 20 1,0 2,0 532 Haas, Thomas
Saal, Daniel 589 35 1,0 0,5 541 Dionysius, Sven
Ruzic, Marinko 526 2,0 10 20 527 Kriewat, Karlheinz
Wesch, Thomas 593 40 1,0 0,0 524  Weber, Stefan
Schmitt, Michael 642 20 1,0 2,0 624  Kruger, Dennis
3447 155 2,0 0,0 85 329
19 Olympia Morfelden 3 5,0 : 3,0 SG FTV-Ginnheim 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Fleischer, Jurgen 577 30 1,0 1,0 528 Blank, Thomas
Liebold, Holger 602 30 1,0 1,0 562 Trux, Simon-Rene
Niebergall, Patrick 615 30 1,0 1,0 552 Jammer, Torben
Michel, Stephan 550 1,0 1,0 3,0 594 Schulze, Tristan
Komp, Werner 540 1,0 1,0 3,0 576 Jammer, Niels
Bohringer, Bernd 530 1,0 1,0 3,0 558 Mayer, Achim
3414 12,0 2,0 0,0 12,0 3370
17 TuS Griesheim 1 7,0 : 1,0 SKV Pfungstadt 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Barz, Harald 546 30 1,0 1,0 517 Haber, Harald
ARmus, Volker 528 40 1,0 0,0 118 Ruppert, Sascha
0,0 343 Schmidt, Lars
Weingartner, Klaus 540 30 1,0 1,0 508 Vittur, Georg
Ehret, Albert 588 40 1,0 0,0 508 Irmscher, Oliver
Wagner, Philipp 511 0,0 1,0 4,0 588 Garber, Marco
Janus, Milan 563 20 1,0 2,0 543 Luhn, Alfons

3276 16,0 2,0 00 8,0 3125
L. Schmidt fur S. Ruppert nach 50 Wurf

20 SKG RolRdorf 1 7,0 : 1,0 SG Hainhausen 2
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Kuch, Florian 556 30 1,0 1,0 509 Hahn, Herbert
Schmitt, Torsten 528 30 1,0 1,0 488 Prignitz, Tobias
Ihring, Séren 536 20 1,0 2,0 510 Reisenbichler, Lukas
Hesselbach, Patrick 515 2,0 10 20 527 Thies, Frank
Grieser, Tim 602 20 1,0 2,0 513 Weber, Dirk
Brodel, Joshua 551 40 1,0 0,0 504 Reuss, Norbert

3288 160 20 0,0 8,0 3051



Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLB-120 / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kriger, Dennis
Maisenbacher, Marcus
Heise, Nick
Matic, Christopher
Zimmermann, Harald
Jammer, Niels
Trux, Simon-Rene
Gnewikow, Uwe
Nothnagel, Jan-Philipp
Matic, Mate
Glatthorn, Maximilian
Garber, Marco
Schulze, Tristan
Mdller, Markus
Hohmann, Lukas
Jammer, Torben
Heger, Mirko
Mayer, Achim
Weber, Stefan
Rotzel, Helmut
Wagner, Joachim
Fleischer, Jurgen
Geil3, Alexander
Kilian, Uwe
Luhn, Alfons
Bohringer, Bernd
Wartasch, Werner
Schmitt, Michael
Wagner, Philipp
Roth, Stefan
Liebold, Holger
Maurer, Stefan
Knell, Jorg
Gotz, Timo
Dionysius, Sven
Ruzic, Marinko
Ehret, Albert
Heise, Klaus
Scheich, Jens
Saal, Daniel
Blank, Thomas
Janus, Milan
Vittur, Georg
Barz, Harald
Kriewat, Karlheinz
Stricker, Reiner
Straub, Jason
Trograncic, Marko
Straub, Michael

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 16.10.2022
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TuS Griesheim
VK Bockenheim
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SKC Nibelungen Lorsch
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610,00
596,00
583,00
582,00
580,00
576,00
571,50
570,00
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574,00
541,00
574,50
561,50
576,50
516,00

0,00
539,00
587,50
555,50
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585,50
525,50

0,00
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493,50
593,50
508,50
520,50
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0,00
577,00
536,00
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541,50
547,00
521,50
642,00
526,00
510,00
585,00
558,00
566,50
582,00
510,50
526,00
560,00
503,00
515,50
589,00
478,00
546,00
531,00
526,50
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592,00
568,50
577,33
571,75
578,25
536,00
571,50
554,50
580,67
559,33
565,00
573,50
543,00
558,00
554,00
523,75
573,50
530,25
536,00
551,00
549,00
562,00
543,33
545,00
542,00
544,25
531,50
573,67
532,25
523,00
568,33
542,67
550,50
558,00
522,25
528,50
545,00
520,67
520,00
548,67
503,00
536,75
529,00
526,75
527,00
525,00
532,67
536,00
519,00

Best
624
608
583
584
601
576
581
584
606
581
565
630
594
558
554
556
634
558
579
551
549
577
575
545
544
564
548
642
549
536
602
558
575
582
541
531
588
531
549
589
528
563
547
546
527
525
548
555
519
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3,0
1,0
3,0
4,0
4,0
3,0
1,0
4,0
2,0
3,0
1,0
3,0
2,0
0,0
1,0
1,0
20
20
20
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
15
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
4,0
0,0
1,0
2,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
0,0
25
20
0,0



